
RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E
BERGAMO - 9 ottobre 2016

Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

RISULTATI

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:58 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 UBIALI Giulia 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.90 712

2 10 ROTA Elena 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.90 712

3 12 MORETTI Elena 2002 CF BG605 ATL. VALBRENO 11.10 655

4 8 ARZUFFI Michela 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.30 599

5 15 FALGARI Silvia 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.50 546

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:01 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 AMADEI Anna 2002 CF BG224 ATL. CURNO 11.00 683

2 11 CASTELLI Sara 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.20 627

3 3 MARRA Greta 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.70 495

7 LAVARINI Federica 2001 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA NP

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:03 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 BIELLI Liudmila 2002 CF BG224 ATL. CURNO 11.80 470

2 1 FORLANI Sara 2002 CF BG291 POL. CAPPUCCINESE 11.90 446

3 4 MANENTI Valeria 2002 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.90 446

4 2 BERLANDA Anna 2001 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 13.00 213

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 UBIALI Giulia 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.90 712

2 10 ROTA Elena 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.90 712

3 13 AMADEI Anna 2002 CF BG224 ATL. CURNO 11.00 683

4 12 MORETTI Elena 2002 CF BG605 ATL. VALBRENO 11.10 655

5 11 CASTELLI Sara 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.20 627

6 8 ARZUFFI Michela 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.30 599

7 15 FALGARI Silvia 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.50 546

8 3 MARRA Greta 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.70 495

9 9 BIELLI Liudmila 2002 CF BG224 ATL. CURNO 11.80 470

10 1 FORLANI Sara 2002 CF BG291 POL. CAPPUCCINESE 11.90 446

11 4 MANENTI Valeria 2002 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.90 446

12 2 BERLANDA Anna 2001 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 13.00 213

7 LAVARINI Federica 2001 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA NP

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 11:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 MARTINELLI Alice 2002 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 45.30 710

2 35 MORETTI Elena 2002 CF BG605 ATL. VALBRENO 46.20 660

3 19 UBIALI Giulia 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 46.90 622

4 6 MARRA Greta 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.10 369

5 4 BONACINA Sara 2001 CF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 53.60 306

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 11:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 PELLEGRINI Benedetta 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 47.90 569

2 39 SECK Awa 2002 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 52.20 365

3 13 BONALDI Anna 2001 CF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 54.20 282

47 PIWEK Julia 2001 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 MARTINELLI Alice 2002 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 45.30 710

2 35 MORETTI Elena 2002 CF BG605 ATL. VALBRENO 46.20 660

3 19 UBIALI Giulia 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 46.90 622



4 10 PELLEGRINI Benedetta 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 47.90 569

5 6 MARRA Greta 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.10 369

6 39 SECK Awa 2002 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 52.20 365

7 4 BONACINA Sara 2001 CF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 53.60 306

8 13 BONALDI Anna 2001 CF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 54.20 282

47 PIWEK Julia 2001 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA NP

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:05 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.50 826

2 38 MINOTTI Daniele 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.50 826

3 7 SEMINATI Fabio 2001 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.60 789

4 15 VANONCINI Michele 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.90 681

5 21 MARTINELLI Simone 2001 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.90 681

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:07 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 ROMANO Thomas 2002 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.50 487

2 43 BOLES Marco 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.80 400

3 45 BRENA Riccardo 2002 CM BG134 ATL. LA TORRE 10.80 400

36 TONETTI Andrea 2001 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE NP

17 LUBRINI Mauro 2001 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA NP

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:08 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 ADOBATI Simone 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.20 294

2 41 PANSERI Riccardo 2002 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.20 84

3 32 PASSERINI Moreno 2002 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.10

28 CARRARA Matteo 2002 CM BG134 ATL. LA TORRE NP

48 CORNEO Davide 2002 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.50 826

2 38 MINOTTI Daniele 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.50 826

3 7 SEMINATI Fabio 2001 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.60 789

4 15 VANONCINI Michele 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.90 681

5 21 MARTINELLI Simone 2001 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.90 681

6 31 ROMANO Thomas 2002 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.50 487

7 43 BOLES Marco 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.80 400

8 45 BRENA Riccardo 2002 CM BG134 ATL. LA TORRE 10.80 400

9 8 ADOBATI Simone 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.20 294

10 41 PANSERI Riccardo 2002 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.20 84

11 32 PASSERINI Moreno 2002 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.10

17 LUBRINI Mauro 2001 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA NP

36 TONETTI Andrea 2001 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE NP

28 CARRARA Matteo 2002 CM BG134 ATL. LA TORRE NP

48 CORNEO Davide 2002 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE NP

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 11:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 VANONCINI Michele 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 40.90 619

2 22 HAZIM Abdeljalil 2001 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 41.70 569

3 3 RAVELLINI Samuele 2001 CM BG036 ATL. SALETTI 41.90 557

4 44 BOLES Marco 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 44.50 408

5 9 ADOBATI Simone 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 45.60 351

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 11:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 39.50 711

2 23 CAFFI Michele 2001 CM BG036 ATL. SALETTI 41.70 569

3 27 ZANARDINI Lorenzo Andre 2001 CM BG134 ATL. LA TORRE 44.90 387

4 46 NAVA Lorenzo 2001 CM BG224 ATL. CURNO 46.10 326



5 40 PERSICO Lorenzo 2002 CM BG036 ATL. SALETTI 46.40 312

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 39.50 711

2 16 VANONCINI Michele 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 40.90 619

3 22 HAZIM Abdeljalil 2001 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 41.70 569

3 23 CAFFI Michele 2001 CM BG036 ATL. SALETTI 41.70 569

5 3 RAVELLINI Samuele 2001 CM BG036 ATL. SALETTI 41.90 557

6 44 BOLES Marco 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 44.50 408

7 27 ZANARDINI Lorenzo Andre 2001 CM BG134 ATL. LA TORRE 44.90 387

8 9 ADOBATI Simone 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 45.60 351

9 46 NAVA Lorenzo 2001 CM BG224 ATL. CURNO 46.10 326

10 40 PERSICO Lorenzo 2002 CM BG036 ATL. SALETTI 46.40 312

50 metri EM A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 INGRASCI Andrea 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.60 227

2 2 4 PERSICO Simone 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.90 168

3 3 31 NAPOLI Andrea 2006 EM BG605 ATL. VALBRENO 9.00 150

4 1 16 SORTI Christian 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.50 72

5 4 20 DE PASQUALE Thomas 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.70 46

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 23 METTA Simone 2005 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7.70 446

2 3 13 RICUPERATI Marco 2006 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 7.70 446

3 6 29 CARRARA Enea 2005 EM BG224 ATL. CURNO 8.50 249

4 2 7 SPAZZINI Elia 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.70 207

5 4 18 CICERI Mattia 2005 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.90 168

6 5 9 GALLI Luca 2005 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.00 150

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 MARTINELLI Cristiano 2006 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.20 317

2 5 30 GIOZZI Francesco 2005 EM BG605 ATL. VALBRENO 8.30 293

3 6 21 MAGNABOSCO Giorgio 2006 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.70 207

4 1 10 ANESA Matteo 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.80 187

5 2 15 QUADRIO Cesare Arrigo 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.80 187

3 27 RICCARDI Francesco 2006 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE NP

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 RAVASIO Andrea Davide 2005 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.70 207

2 3 12 VOLPONE Mattia 2005 EM BG605 ATL. VALBRENO 8.70 207

3 6 2 GAMBA Federico 2005 EM BG584 POL. VILLESE 8.70 207

4 2 8 DEL PRATO Mattia 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.00 150

5 1 24 SIGNORELLI Marco 2005 EM BG134 ATL. LA TORRE 9.10 133

5 1 DI COLA Valentino 2005 EM BG248 ATL. ESTRADA NP

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 DIABY Tidiane 2005 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.60 475

2 5 25 BAMBINI Alberto 2006 EM BG248 ATL. ESTRADA 8.30 293

3 2 28 SCIRAPPA Jacopo 2005 EM BG224 ATL. CURNO 8.50 249

4 3 6 MAGGI Davide 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.60 227

5 6 3 QUARTI Stefano 2006 EM BG605 ATL. VALBRENO 9.00 150

6 1 17 GOZZOLI Carlo 2005 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.20 117

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 DIABY Tidiane 2005 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.60 475

2 1 23 METTA Simone 2005 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7.70 446

3 3 13 RICUPERATI Marco 2006 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 7.70 446

4 4 26 MARTINELLI Cristiano 2006 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.20 317

5 5 25 BAMBINI Alberto 2006 EM BG248 ATL. ESTRADA 8.30 293

5 5 30 GIOZZI Francesco 2005 EM BG605 ATL. VALBRENO 8.30 293



7 2 28 SCIRAPPA Jacopo 2005 EM BG224 ATL. CURNO 8.50 249

7 6 29 CARRARA Enea 2005 EM BG224 ATL. CURNO 8.50 249

9 5 5 INGRASCI Andrea 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.60 227

9 3 6 MAGGI Davide 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.60 227

11 4 22 RAVASIO Andrea Davide 2005 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.70 207

11 2 7 SPAZZINI Elia 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.70 207

11 6 21 MAGNABOSCO Giorgio 2006 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.70 207

14 3 12 VOLPONE Mattia 2005 EM BG605 ATL. VALBRENO 8.70 207

15 6 2 GAMBA Federico 2005 EM BG584 POL. VILLESE 8.70 207

16 1 10 ANESA Matteo 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.80 187

17 2 15 QUADRIO Cesare Arrigo 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.80 187

18 2 4 PERSICO Simone 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.90 168

18 4 18 CICERI Mattia 2005 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.90 168

20 2 8 DEL PRATO Mattia 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.00 150

20 3 31 NAPOLI Andrea 2006 EM BG605 ATL. VALBRENO 9.00 150

20 5 9 GALLI Luca 2005 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.00 150

20 6 3 QUARTI Stefano 2006 EM BG605 ATL. VALBRENO 9.00 150

24 1 24 SIGNORELLI Marco 2005 EM BG134 ATL. LA TORRE 9.10 133

25 1 17 GOZZOLI Carlo 2005 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.20 117

26 1 16 SORTI Christian 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.50 72

27 4 20 DE PASQUALE Thomas 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.70 46

3 27 RICCARDI Francesco 2006 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE NP

5 1 DI COLA Valentino 2005 EM BG248 ATL. ESTRADA NP

Vortex EM A

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 10:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 METTA Simone 2005 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 37.00 479

2 2 GAMBA Federico 2005 EM BG584 POL. VILLESE 32.00 402

3 7 SPAZZINI Elia 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 30.60 380

3 4 PERSICO Simone 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 30.60 380

3 26 MARTINELLI Cristiano 2006 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.60 380

6 29 CARRARA Enea 2005 EM BG224 ATL. CURNO 30.00 371

7 13 RICUPERATI Marco 2006 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 27.80 337

8 28 SCIRAPPA Jacopo 2005 EM BG224 ATL. CURNO 27.60 334

9 6 MAGGI Davide 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 27.00 324

10 25 BAMBINI Alberto 2006 EM BG248 ATL. ESTRADA 26.80 321

11 14 DIABY Tidiane 2005 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 26.60 318

12 10 ANESA Matteo 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 24.80 290

13 30 GIOZZI Francesco 2005 EM BG605 ATL. VALBRENO 24.20 281

14 9 GALLI Luca 2005 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 23.60 272

15 8 DEL PRATO Mattia 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 22.60 256

16 21 MAGNABOSCO Giorgio 2006 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 22.40 253

17 24 SIGNORELLI Marco 2005 EM BG134 ATL. LA TORRE 21.00 231

18 18 CICERI Mattia 2005 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 19.20 204

19 17 GOZZOLI Carlo 2005 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 18.40 191

20 20 DE PASQUALE Thomas 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 18.00 185

21 5 INGRASCI Andrea 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 17.00 170

22 12 VOLPONE Mattia 2005 EM BG605 ATL. VALBRENO 16.40 160

23 31 NAPOLI Andrea 2006 EM BG605 ATL. VALBRENO 16.00 154

24 27 RICCARDI Francesco 2006 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 14.20 126

25 3 QUARTI Stefano 2006 EM BG605 ATL. VALBRENO 13.20 111

26 22 RAVASIO Andrea Davide 2005 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.80 58

16 SORTI Christian 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO Ass

15 QUADRIO Cesare Arrigo 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO Ass

1 DI COLA Valentino 2005 EM BG248 ATL. ESTRADA Ass

50 Hs H50 EM B

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 COMERLATI Tommaso 2005 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.10 491

2 2 1 CARNETO Andrea 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.10 491

3 3 4 PEZZOLI Nicola 2005 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.50 431

4 4 7 SIGNORI Paolo 2006 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.30 317



Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CAVAGNIS Stefano 2005 EM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.00 506

2 4 6 MOIOLI Pietro 2006 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.80 387

2 1 9 ALLIERI Giorgio 2005 EM BG288 ATL. URGNANO 10.80 387

4 2 5 MORA Luca 2006 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.20 330

5 5 8 MIGLI Riccardo 2005 EM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 12.30 188

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CAVAGNIS Stefano 2005 EM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.00 506

2 5 3 COMERLATI Tommaso 2005 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.10 491

3 2 1 CARNETO Andrea 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.10 491

4 3 4 PEZZOLI Nicola 2005 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.50 431

5 1 9 ALLIERI Giorgio 2005 EM BG288 ATL. URGNANO 10.80 387

5 4 6 MOIOLI Pietro 2006 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.80 387

7 2 5 MORA Luca 2006 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.20 330

8 4 7 SIGNORI Paolo 2006 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.30 317

9 5 8 MIGLI Riccardo 2005 EM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 12.30 188

Peso/SP Kg 2.000 EM B

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 09:52 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CARNETO Andrea 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.99 667

2 2 CAVAGNIS Stefano 2005 EM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.00 592

3 3 COMERLATI Tommaso 2005 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.41 547

4 7 SIGNORI Paolo 2006 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.48 398

5 9 ALLIERI Giorgio 2005 EM BG288 ATL. URGNANO 7.96 357

6 4 PEZZOLI Nicola 2005 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.95 356

7 6 MOIOLI Pietro 2006 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.63 331

8 5 MORA Luca 2006 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.73 260

9 8 MIGLI Riccardo 2005 EM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 5.02 123

300 piani EM C

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 BIROLINI Alessandro 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 52.80 275

2 6 9 ALBORGHETTI Michele 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 54.40 216

3 5 3 LUCCHINI Davide 2005 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 54.40 216

4 3 16 FENILI Riccardo 2005 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 57.50 118

5 2 13 FASULO Nicolo 2006 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 59.50 64

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 MARTINELLI Rocco 2006 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 48.40 461

2 3 7 RIVELLINI Alessandro 2005 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 53.70 241

3 2 4 SEVERGNINI Marco 2005 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 56.30 154

4 5 6 DONEDA Lorenzo 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 58.20 98

5 6 10 BRIGNOLI Pietro 2005 EM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 58.80 82

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 MARTINELLI Andrea 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 54.40 216

2 5 17 SERVALLI Giovanni 2006 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 54.40 216

3 2 11 CAMOZZI Riccardo 2006 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:02.10 6

4 4 1 LIVELLA Alessandro 2005 EM BG605 ATL. VALBRENO 1:02.10 6

5 3 14 LANDI Luca 2006 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 1:05.40

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 MARTINELLI Rocco 2006 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 48.40 461

2 4 8 BIROLINI Alessandro 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 52.80 275

3 3 7 RIVELLINI Alessandro 2005 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 53.70 241

4 6 5 MARTINELLI Andrea 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 54.40 216



4 6 9 ALBORGHETTI Michele 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 54.40 216

6 5 3 LUCCHINI Davide 2005 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 54.40 216

6 5 17 SERVALLI Giovanni 2006 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 54.40 216

8 2 4 SEVERGNINI Marco 2005 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 56.30 154

9 3 16 FENILI Riccardo 2005 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 57.50 118

10 5 6 DONEDA Lorenzo 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 58.20 98

11 6 10 BRIGNOLI Pietro 2005 EM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 58.80 82

12 2 13 FASULO Nicolo 2006 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 59.50 64

13 2 11 CAMOZZI Riccardo 2006 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:02.10 6

14 4 1 LIVELLA Alessandro 2005 EM BG605 ATL. VALBRENO 1:02.10 6

15 3 14 LANDI Luca 2006 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 1:05.40

Salto in lungo/LJ EM C

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MARTINELLI Rocco 2006 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.12 556

2 7 RIVELLINI Alessandro 2005 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 3.98 526

3 8 BIROLINI Alessandro 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.92 513

4 5 MARTINELLI Andrea 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.48 421

5 3 LUCCHINI Davide 2005 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 3.40 404

6 17 SERVALLI Giovanni 2006 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.38 400

7 4 SEVERGNINI Marco 2005 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 3.36 396

8 6 DONEDA Lorenzo 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 3.25 373

9 16 FENILI Riccardo 2005 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.23 369

10 10 BRIGNOLI Pietro 2005 EM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3.05 332

10 1 LIVELLA Alessandro 2005 EM BG605 ATL. VALBRENO 3.05 332

12 14 LANDI Luca 2006 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 3.00 322

13 13 FASULO Nicolo 2006 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.95 312

13 11 CAMOZZI Riccardo 2006 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.95 312

15 9 ALBORGHETTI Michele 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 2.93 308

50 metri EF A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 AMBONI Michela 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 8.00 564

2 5 15 BRENA Anna 2006 EF BG005 ATL. PRESEZZO 8.00 564

3 6 7 MANZINI Giorgia 2006 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.50 418

4 1 5 FRIGERIO Sofia 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.70 365

5 4 2 MUSCI Martina 2005 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.70 365

6 2 11 PAGNONCELLI Celeste 2006 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.00 292

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 MORA Alessandra 2005 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.90 595

2 6 4 ALLONI Sveva 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 8.00 564

3 5 9 MANZONI Margherita 2006 EF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.20 503

4 3 6 DONEDA Giulia 2005 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.30 474

5 4 18 PAGANELLI Noemi 2006 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.40 446

6 1 8 MOHAMED HAJI OMAR Sabri 2006 EF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9.20 247

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 3 OLAMA OYIE' Salomee Giu 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 7.80 627

2 4 16 KOOMSON Vanessa 2005 EF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.00 564

3 2 13 ISSA Fadila 2005 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.40 446

4 5 14 BETTINAGLIO Anna 2006 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.70 365

5 3 10 CERRI Alessia 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 8.90 316

6 6 12 NESPOLI Camilla 2005 EF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9.30 225

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 3 OLAMA OYIE' Salomee Giu 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 7.80 627

2 2 1 MORA Alessandra 2005 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.90 595

3 6 4 ALLONI Sveva 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 8.00 564

3 4 16 KOOMSON Vanessa 2005 EF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.00 564



3 3 17 AMBONI Michela 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 8.00 564

6 5 15 BRENA Anna 2006 EF BG005 ATL. PRESEZZO 8.00 564

7 5 9 MANZONI Margherita 2006 EF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.20 503

8 3 6 DONEDA Giulia 2005 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.30 474

9 2 13 ISSA Fadila 2005 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.40 446

9 4 18 PAGANELLI Noemi 2006 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.40 446

11 6 7 MANZINI Giorgia 2006 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.50 418

12 5 14 BETTINAGLIO Anna 2006 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.70 365

12 1 5 FRIGERIO Sofia 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.70 365

14 4 2 MUSCI Martina 2005 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.70 365

15 3 10 CERRI Alessia 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 8.90 316

16 2 11 PAGNONCELLI Celeste 2006 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.00 292

17 1 8 MOHAMED HAJI OMAR Sabri 2006 EF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9.20 247

18 6 12 NESPOLI Camilla 2005 EF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9.30 225

Vortex EF A

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 OLAMA OYIE' Salomee Giu 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 28.80 499

2 5 FRIGERIO Sofia 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 25.80 440

3 10 CERRI Alessia 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 23.60 395

4 17 AMBONI Michela 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 21.80 359

5 1 MORA Alessandra 2005 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 21.00 342

6 9 MANZONI Margherita 2006 EF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 19.80 318

7 4 ALLONI Sveva 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 19.60 313

8 6 DONEDA Giulia 2005 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 19.40 309

9 16 KOOMSON Vanessa 2005 EF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 18.80 297

10 2 MUSCI Martina 2005 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 17.80 276

11 7 MANZINI Giorgia 2006 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 15.80 234

11 13 ISSA Fadila 2005 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 15.80 234

13 15 BRENA Anna 2006 EF BG005 ATL. PRESEZZO 15.40 225

14 8 MOHAMED HAJI OMAR Sabri 2006 EF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 13.20 179

15 18 PAGANELLI Noemi 2006 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 12.80 170

16 14 BETTINAGLIO Anna 2006 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.60 166

17 12 NESPOLI Camilla 2005 EF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 11.20 136

18 11 PAGNONCELLI Celeste 2006 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.80 127

50 Hs H50 EF B

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 RUGGERI Sveva 2005 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.90 796

2 4 2 CHIAPPA Moorea 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 8.90 796

3 5 3 BETTINELLI Erica 2005 EF BG605 ATL. VALBRENO 11.30 440

4 2 4 BUSETTI Anna 2005 EF BG288 ATL. URGNANO 11.30 440

Peso/SP Kg 2.000 EF B

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 09:52 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CHIAPPA Moorea 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 11.94 792

2 1 RUGGERI Sveva 2005 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.19 561

3 4 BUSETTI Anna 2005 EF BG288 ATL. URGNANO 7.31 399

4 3 BETTINELLI Erica 2005 EF BG605 ATL. VALBRENO 6.84 357

300 piani EF C

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 PIZZOCCHERI Emma Marild 2005 EF BG291 POL. CAPPUCCINESE 49.50 690

2 5 6 COLOMBELLI Sara 2005 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 51.60 601

3 2 1 ROTA Chiara 2005 EF BG605 ATL. VALBRENO 56.70 407



4 3 16 EPIS Elena 2005 EF BG005 ATL. PRESEZZO 57.20 389

5 6 14 SCOLARI Martina 2006 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.90 332

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 PALA Carola 2006 EF BG248 ATL. ESTRADA 55.70 443

2 6 9 ARMANI Anna 2005 EF BG224 ATL. CURNO 56.30 421

2 3 10 BEDONT Michela 2005 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 56.30 421

4 1 2 GAMBA Beatrice 2006 EF BG584 POL. VILLESE 57.00 396

5 4 8 MOIOLI Sara 2005 EF BG134 ATL. LA TORRE 57.60 375

6 2 17 FERRARA Giorgia 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:11.10 10

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 ANGIOLETTI Valeria 2005 EF BG005 ATL. PRESEZZO 49.20 703

2 1 4 NORIS Ambra 2005 EF BG291 POL. CAPPUCCINESE 49.90 673

3 4 12 VANONCINI Sofia 2006 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 59.60 309

4 3 5 DAL ZOPPO Giorgia 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:03.30 197

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 SANTANGELETTA Anna 2006 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 57.00 396

2 6 3 ACETI Giorgia 2005 EF BG291 POL. CAPPUCCINESE 58.00 362

3 5 1001 BOTEA Luiza Maria stef 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:06.80 105

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 ANGIOLETTI Valeria 2005 EF BG005 ATL. PRESEZZO 49.20 703

2 4 7 PIZZOCCHERI Emma Marild 2005 EF BG291 POL. CAPPUCCINESE 49.50 690

3 1 4 NORIS Ambra 2005 EF BG291 POL. CAPPUCCINESE 49.90 673

4 5 6 COLOMBELLI Sara 2005 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 51.60 601

5 5 15 PALA Carola 2006 EF BG248 ATL. ESTRADA 55.70 443

6 3 10 BEDONT Michela 2005 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 56.30 421

6 6 9 ARMANI Anna 2005 EF BG224 ATL. CURNO 56.30 421

8 2 1 ROTA Chiara 2005 EF BG605 ATL. VALBRENO 56.70 407

9 1 2 GAMBA Beatrice 2006 EF BG584 POL. VILLESE 57.00 396

9 5 13 SANTANGELETTA Anna 2006 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 57.00 396

11 3 16 EPIS Elena 2005 EF BG005 ATL. PRESEZZO 57.20 389

12 4 8 MOIOLI Sara 2005 EF BG134 ATL. LA TORRE 57.60 375

13 6 3 ACETI Giorgia 2005 EF BG291 POL. CAPPUCCINESE 58.00 362

14 6 14 SCOLARI Martina 2006 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.90 332

15 4 12 VANONCINI Sofia 2006 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 59.60 309

16 3 5 DAL ZOPPO Giorgia 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:03.30 197

17 5 1001 BOTEA Luiza Maria stef 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:06.80 105

18 2 17 FERRARA Giorgia 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:11.10 10

Salto in lungo/LJ EF C

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:55 - Ora Fine: 10:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 PIZZOCCHERI Emma Marild 2005 EF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3.90 600

2 4 NORIS Ambra 2005 EF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3.88 595

3 11 ANGIOLETTI Valeria 2005 EF BG005 ATL. PRESEZZO 3.72 556

4 3 ACETI Giorgia 2005 EF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3.48 499

5 10 BEDONT Michela 2005 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.38 475

6 14 SCOLARI Martina 2006 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.35 468

7 2 GAMBA Beatrice 2006 EF BG584 POL. VILLESE 3.30 456

7 13 SANTANGELETTA Anna 2006 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.30 456

7 15 PALA Carola 2006 EF BG248 ATL. ESTRADA 3.30 456

10 9 ARMANI Anna 2005 EF BG224 ATL. CURNO 3.20 432

10 16 EPIS Elena 2005 EF BG005 ATL. PRESEZZO 3.20 432

12 8 MOIOLI Sara 2005 EF BG134 ATL. LA TORRE 3.18 428

13 12 VANONCINI Sofia 2006 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.17 425

14 6 COLOMBELLI Sara 2005 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.05 397

15 1 ROTA Chiara 2005 EF BG605 ATL. VALBRENO 2.93 370

16 1001 BOTEA Luiza Maria stef 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 2.80 340

17 5 DAL ZOPPO Giorgia 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 2.75 328

18 17 FERRARA Giorgia 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 2.00 161



60 Hs H 60 RM A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 PALAZZI Matteo 2003 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.90 592

2 3 8 BORTOLOTTI Siro 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.40 514

3 4 11 SPAZZINI Samuele 2003 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 11.80 455

4 2 15 TARAMELLI Manuel 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.80 455

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 ZURCHER Alessio 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.90 592

2 1 12 RIVA Nicolo' 2004 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.90 592

3 4 17 ELIZAROV Andrian 2003 RM BG134 ATL. LA TORRE 11.90 441

4 5 14 ALFIERI Jacopo 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 12.70 330

5 3 2 GABELLINI Andrea 2003 RM BG605 ATL. VALBRENO 12.70 330

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 19 ULZI Luca 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.60 640

2 3 3 ACETI Samuele 2003 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE 10.60 640

3 1 9 CAVALLINI Michael 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.80 455

4 5 16 DONEDA Michele 2004 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 12.10 412

5 4 10 EL FAIZ Alessio 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 17.10

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 VITALI Pietro 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.80 777

2 1 20 MAZZOLENI Lorenzo 2003 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.10 722

3 5 1 FUCILI Luca 2003 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.00 576

4 6 1000 CARRARA Matteo 2004 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.70 470

5 2 7 MAPELLI Enrico 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 12.60 343

6 4 18 SOLLAKU Kevin 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 15.30 32

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 VITALI Pietro 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.80 777

2 1 20 MAZZOLENI Lorenzo 2003 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.10 722

3 2 19 ULZI Luca 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.60 640

4 3 3 ACETI Samuele 2003 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE 10.60 640

5 5 4 PALAZZI Matteo 2003 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.90 592

5 2 5 ZURCHER Alessio 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.90 592

7 1 12 RIVA Nicolo' 2004 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.90 592

8 5 1 FUCILI Luca 2003 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.00 576

9 3 8 BORTOLOTTI Siro 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.40 514

10 6 1000 CARRARA Matteo 2004 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.70 470

11 1 9 CAVALLINI Michael 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.80 455

11 4 11 SPAZZINI Samuele 2003 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 11.80 455

13 2 15 TARAMELLI Manuel 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.80 455

14 4 17 ELIZAROV Andrian 2003 RM BG134 ATL. LA TORRE 11.90 441

15 5 16 DONEDA Michele 2004 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 12.10 412

16 2 7 MAPELLI Enrico 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 12.60 343

17 5 14 ALFIERI Jacopo 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 12.70 330

18 3 2 GABELLINI Andrea 2003 RM BG605 ATL. VALBRENO 12.70 330

19 4 18 SOLLAKU Kevin 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 15.30 32

20 4 10 EL FAIZ Alessio 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 17.10

Vortex RM A

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 MAZZOLENI Lorenzo 2003 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 46.60 627

2 4 PALAZZI Matteo 2003 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 43.60 581

3 1 FUCILI Luca 2003 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 42.80 569

4 6 VITALI Pietro 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 42.40 562

5 12 RIVA Nicolo' 2004 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 40.80 538



6 11 SPAZZINI Samuele 2003 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 39.40 516

7 17 ELIZAROV Andrian 2003 RM BG134 ATL. LA TORRE 37.50 487

8 15 TARAMELLI Manuel 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 36.60 473

9 10 EL FAIZ Alessio 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 33.40 423

10 2 GABELLINI Andrea 2003 RM BG605 ATL. VALBRENO 33.20 420

11 14 ALFIERI Jacopo 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 32.80 414

12 7 MAPELLI Enrico 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 31.80 398

13 16 DONEDA Michele 2004 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 31.40 392

14 3 ACETI Samuele 2003 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE 31.00 386

15 19 ULZI Luca 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 29.80 368

16 18 SOLLAKU Kevin 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 28.80 352

17 9 CAVALLINI Michael 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 28.60 349

18 5 ZURCHER Alessio 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 28.20 343

19 1000 CARRARA Matteo 2004 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 27.80 337

20 8 BORTOLOTTI Siro 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 26.80 321

Salto in lungo/LJ RM B

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CARRARA Mattia 2003 RM BG224 ATL. CURNO 4.39 614

2 1 MAZZOLA Leonardo 2003 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 4.37 610

3 6 MOBILIA Luca 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.02 535

4 5 TOGNI Andrea 2003 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.37 398

5 3 BELOMETTI Matteo 2004 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2.77 276

6 7 BUSETTI Stefano 2004 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2.47 216

Peso/SP Kg 2.000 RM B

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MAZZOLA Leonardo 2003 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.76 574

2 3 BELOMETTI Matteo 2004 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.63 564

3 5 TOGNI Andrea 2003 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.97 436

4 4 CARRARA Mattia 2003 RM BG224 ATL. CURNO 8.67 413

5 7 BUSETTI Stefano 2004 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 6.22 220

6 6 MOBILIA Luca 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.02 204

60 piani RM C

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 BONACINA Tommaso 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.40 327

2 1 10 PIAZZINI Samuele 2004 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.40 327

3 3 6 GHERARDI Daniele 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.50 304

4 4 5 COLOMBO Luca 2004 RM BG224 ATL. CURNO 9.90 218

5 5 3 GELMI Riccardo 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.50 112

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 PARIMBELLI Michele 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.60 539

2 4 1 NODARI Davide 2003 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.80 482

3 1 2 BONI Mattia 2003 RM BG584 POL. VILLESE 8.80 482

4 3 7 CRIPPA Andrea 2004 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.50 304

5 2 4 VALENARI Francesco 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.00 199

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 PARIMBELLI Michele 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.60 539

2 4 1 NODARI Davide 2003 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.80 482

3 1 2 BONI Mattia 2003 RM BG584 POL. VILLESE 8.80 482

4 2 11 BONACINA Tommaso 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.40 327

5 1 10 PIAZZINI Samuele 2004 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.40 327

6 3 6 GHERARDI Daniele 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.50 304

6 3 7 CRIPPA Andrea 2004 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.50 304



8 4 5 COLOMBO Luca 2004 RM BG224 ATL. CURNO 9.90 218

9 2 4 VALENARI Francesco 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.00 199

10 5 3 GELMI Riccardo 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.50 112

Salto in alto/HJ RM C

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 10:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BONI Mattia 2003 RM BG584 POL. VILLESE 1.43 691

1 1 NODARI Davide 2003 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.43 691

3 9 PARIMBELLI Michele 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 1.39 658

4 7 CRIPPA Andrea 2004 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.25 544

4 6 GHERARDI Daniele 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.25 544

4 10 PIAZZINI Samuele 2004 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.25 544

7 4 VALENARI Francesco 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.15 464

7 11 BONACINA Tommaso 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.15 464

9 5 COLOMBO Luca 2004 RM BG224 ATL. CURNO 1.00 348

10 3 GELMI Riccardo 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 0.90 272

60 Hs H 60 RF A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 BAMBA Makissia 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.30 853

2 3 13 PAPINI Rossana Arianna 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 11.50 669

3 2 4 MOSLIH Yasmine 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 12.30 559

4 4 15 QUINTO Chiara 2003 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 13.40 416

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 MOIOLI Matilde 2003 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.80 772

2 2 14 MARRONI Martina 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 11.10 726

3 4 3 PIRAS Eschly Dinangeli 2003 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.80 628

4 5 2 MARTINELLI Elisa 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 11.80 628

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 PINO Sara 2003 RF BG605 ATL. VALBRENO 10.80 772

2 5 1 DE CAPITANI Chiara 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.80 772

3 1 5 VOLPI Noemi 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.80 628

4 4 12 KOOMSON Richlove 2003 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 12.30 559

5 2 9 ABATI Alice 2004 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 12.60 519

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 BAMBA Makissia 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.30 853

2 3 11 MOIOLI Matilde 2003 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.80 772

2 3 7 PINO Sara 2003 RF BG605 ATL. VALBRENO 10.80 772

4 5 1 DE CAPITANI Chiara 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.80 772

5 2 14 MARRONI Martina 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 11.10 726

6 3 13 PAPINI Rossana Arianna 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 11.50 669

7 4 3 PIRAS Eschly Dinangeli 2003 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.80 628

7 1 5 VOLPI Noemi 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.80 628

9 5 2 MARTINELLI Elisa 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 11.80 628

10 2 4 MOSLIH Yasmine 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 12.30 559

10 4 12 KOOMSON Richlove 2003 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 12.30 559

12 2 9 ABATI Alice 2004 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 12.60 519

13 4 15 QUINTO Chiara 2003 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 13.40 416

Vortex RF A

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:55 - Ora Fine: 10:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 KOOMSON Richlove 2003 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 39.00 694

2 2 MARTINELLI Elisa 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 27.70 477



3 3 PIRAS Eschly Dinangeli 2003 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 26.20 448

4 5 VOLPI Noemi 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 25.20 428

5 1 DE CAPITANI Chiara 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 22.20 367

6 7 PINO Sara 2003 RF BG605 ATL. VALBRENO 21.80 359

6 6 BAMBA Makissia 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 21.80 359

8 13 PAPINI Rossana Arianna 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 20.20 326

9 14 MARRONI Martina 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 19.00 301

10 4 MOSLIH Yasmine 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 18.00 280

11 11 MOIOLI Matilde 2003 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 15.00 217

12 9 ABATI Alice 2004 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 14.40 204

13 15 QUINTO Chiara 2003 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 14.24 201

Salto in lungo/LJ RF B

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 FAZIO Alice 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.85 588

2 1 NAVA Jessica 2003 RF BG225 ATL. CASAZZA 3.69 549

3 9 MEHDAOUI Yasmine 2003 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 3.63 535

4 8 LANDI Chiara 2003 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3.62 532

5 16 CAMPA Simona 2004 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 3.59 525

6 2 POMA Laura 2004 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.42 484

7 7 BRESCIANINI Silvia 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3.28 451

8 3 BEZZI Sofia 2004 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3.17 425

9 17 CATTANEO Sofia 2004 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.14 418

10 14 MFOUNDOU Sidrina Dorcas 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.05 397

11 5 ZERBINI Alessia 2004 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 2.84 349

12 6 MARTINELLI Sara 2004 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2.79 337

13 4 ESENI Elisa 2003 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 2.78 335

14 10 BENTOGLIO Maddalena 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2.75 328

15 15 AMBROSI Alessia 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 2.70 317

Peso/SP Kg 2.000 RF B

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 POMA Laura 2004 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 7.76 438

2 9 MEHDAOUI Yasmine 2003 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 7.62 426

3 1 NAVA Jessica 2003 RF BG225 ATL. CASAZZA 7.32 399

4 12 FAZIO Alice 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 7.02 373

5 15 AMBROSI Alessia 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 6.81 354

6 14 MFOUNDOU Sidrina Dorcas 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 6.74 348

7 4 ESENI Elisa 2003 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 6.70 344

8 5 ZERBINI Alessia 2004 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 6.04 285

9 7 BRESCIANINI Silvia 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 5.96 278

10 10 BENTOGLIO Maddalena 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 5.84 267

11 16 CAMPA Simona 2004 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 5.81 264

12 17 CATTANEO Sofia 2004 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 5.58 243

13 3 BEZZI Sofia 2004 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 5.38 225

14 8 LANDI Chiara 2003 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 4.91 181

15 6 MARTINELLI Sara 2004 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 4.09 104

60 piani RF C

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 DELL'ERBA Elisa 2003 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.10 638

2 2 8 IZZO Arianna 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.70 522

3 3 6 MARTINELLI Sofia 2004 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.90 484

4 1 5 BOCCALATTE Francesca 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.30 409

5 5 12 ADOBATI Aurora 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.40 391

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 RAMPINELLI Ilaria 2003 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.80 697



2 6 11 CICOGNA Francesca 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.90 678

3 2 2 ZANINI Sofia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.40 580

4 1 3 SALVI Matilde 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.50 560

5 3 4 MELOCCHI Giulia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.80 503

6 5 1 BERLANDA Sara 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.50 372

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 RAMPINELLI Ilaria 2003 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.80 697

2 6 11 CICOGNA Francesca 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.90 678

3 4 9 DELL'ERBA Elisa 2003 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.10 638

4 2 2 ZANINI Sofia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.40 580

5 1 3 SALVI Matilde 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.50 560

6 2 8 IZZO Arianna 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.70 522

7 3 4 MELOCCHI Giulia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.80 503

8 3 6 MARTINELLI Sofia 2004 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.90 484

9 1 5 BOCCALATTE Francesca 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.30 409

10 5 12 ADOBATI Aurora 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.40 391

11 5 1 BERLANDA Sara 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.50 372

Salto in alto/HJ RF C

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 09 Ottobre 2016 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 DELL'ERBA Elisa 2003 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1.33 722

2 7 RAMPINELLI Ilaria 2003 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 1.25 649

3 3 SALVI Matilde 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1.20 605

4 5 BOCCALATTE Francesca 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.15 561

4 8 IZZO Arianna 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1.15 561

4 2 ZANINI Sofia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.15 561

4 4 MELOCCHI Giulia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.15 561

4 6 MARTINELLI Sofia 2004 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1.15 561

9 11 CICOGNA Francesca 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1.10 519

10 1 BERLANDA Sara 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.00 436

10 12 ADOBATI Aurora 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1.00 436

BIATHLON EM A

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 23 METTA Simone 2005 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 925

2 14 DIABY Tidiane 2005 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 793

3 13 RICUPERATI Marco 2006 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 783

4 26 MARTINELLI Cristiano 2006 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 697

5 29 CARRARA Enea 2005 EM BG224 ATL. CURNO 620

6 25 BAMBINI Alberto 2006 EM BG248 ATL. ESTRADA 614

7 2 GAMBA Federico 2005 EM BG584 POL. VILLESE 609

8 7 SPAZZINI Elia 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 587

9 28 SCIRAPPA Jacopo 2005 EM BG224 ATL. CURNO 583

10 30 GIOZZI Francesco 2005 EM BG605 ATL. VALBRENO 574

11 6 MAGGI Davide 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 551

12 4 PERSICO Simone 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 548

13 10 ANESA Matteo 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 477

14 21 MAGNABOSCO Giorgio 2006 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 460

15 9 GALLI Luca 2005 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 422

16 8 DEL PRATO Mattia 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 406

17 5 INGRASCI Andrea 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 397

18 18 CICERI Mattia 2005 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 372

19 12 VOLPONE Mattia 2005 EM BG605 ATL. VALBRENO 367

20 24 SIGNORELLI Marco 2005 EM BG134 ATL. LA TORRE 364

21 17 GOZZOLI Carlo 2005 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 308

22 31 NAPOLI Andrea 2006 EM BG605 ATL. VALBRENO 304

23 22 RAVASIO Andrea Davide 2005 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 265

24 3 QUARTI Stefano 2006 EM BG605 ATL. VALBRENO 261

25 20 DE PASQUALE Thomas 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 231

BIATHLON EF A

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 3 OLAMA OYIE' Salomee Giu 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 1126

2 1 MORA Alessandra 2005 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 937

3 17 AMBONI Michela 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 923

4 4 ALLONI Sveva 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 877

5 16 KOOMSON Vanessa 2005 EF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 861

6 9 MANZONI Margherita 2006 EF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 821

7 5 FRIGERIO Sofia 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 805

8 15 BRENA Anna 2006 EF BG005 ATL. PRESEZZO 789

9 6 DONEDA Giulia 2005 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 783

10 10 CERRI Alessia 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 711

11 13 ISSA Fadila 2005 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 680

12 7 MANZINI Giorgia 2006 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 652

13 2 MUSCI Martina 2005 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 641

14 18 PAGANELLI Noemi 2006 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 616

15 14 BETTINAGLIO Anna 2006 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 531

16 8 MOHAMED HAJI OMAR Sabri 2006 EF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 426

17 11 PAGNONCELLI Celeste 2006 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 419

18 12 NESPOLI Camilla 2005 EF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 361

BIATHLON EM B

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1 CARNETO Andrea 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1158

2 2 CAVAGNIS Stefano 2005 EM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1098

3 3 COMERLATI Tommaso 2005 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1038

4 4 PEZZOLI Nicola 2005 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 787

5 9 ALLIERI Giorgio 2005 EM BG288 ATL. URGNANO 744

6 6 MOIOLI Pietro 2006 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 718

7 7 SIGNORI Paolo 2006 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 715

8 5 MORA Luca 2006 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 590

9 8 MIGLI Riccardo 2005 EM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 311

BIATHLON EF B

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2 CHIAPPA Moorea 2005 EF BG248 ATL. ESTRADA 1588

2 1 RUGGERI Sveva 2005 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1357

3 4 BUSETTI Anna 2005 EF BG288 ATL. URGNANO 839

4 3 BETTINELLI Erica 2005 EF BG605 ATL. VALBRENO 797

BIATHLON EM C

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2 MARTINELLI Rocco 2006 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1017

2 8 BIROLINI Alessandro 2005 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 788

3 7 RIVELLINI Alessandro 2005 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 767

4 5 MARTINELLI Andrea 2006 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 637

5 3 LUCCHINI Davide 2005 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 620

6 17 SERVALLI Giovanni 2006 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 616

7 4 SEVERGNINI Marco 2005 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 550

8 9 ALBORGHETTI Michele 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 524

9 16 FENILI Riccardo 2005 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 487

10 6 DONEDA Lorenzo 2006 EM BG762 FRECCE GIALLO BLU 471

11 10 BRIGNOLI Pietro 2005 EM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 414

12 13 FASULO Nicolo 2006 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 376

13 1 LIVELLA Alessandro 2005 EM BG605 ATL. VALBRENO 338

14 14 LANDI Luca 2006 EM BG291 POL. CAPPUCCINESE 322

15 11 CAMOZZI Riccardo 2006 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 318

BIATHLON EF C

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 7 PIZZOCCHERI Emma Marild 2005 EF BG291 POL. CAPPUCCINESE 1290

2 4 NORIS Ambra 2005 EF BG291 POL. CAPPUCCINESE 1268

3 11 ANGIOLETTI Valeria 2005 EF BG005 ATL. PRESEZZO 1259



4 6 COLOMBELLI Sara 2005 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 998

5 15 PALA Carola 2006 EF BG248 ATL. ESTRADA 899

6 10 BEDONT Michela 2005 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 896

7 3 ACETI Giorgia 2005 EF BG291 POL. CAPPUCCINESE 861

8 9 ARMANI Anna 2005 EF BG224 ATL. CURNO 853

9 13 SANTANGELETTA Anna 2006 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 852

9 2 GAMBA Beatrice 2006 EF BG584 POL. VILLESE 852

11 16 EPIS Elena 2005 EF BG005 ATL. PRESEZZO 821

12 8 MOIOLI Sara 2005 EF BG134 ATL. LA TORRE 803

13 14 SCOLARI Martina 2006 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 800

14 1 ROTA Chiara 2005 EF BG605 ATL. VALBRENO 777

15 12 VANONCINI Sofia 2006 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 734

16 5 DAL ZOPPO Giorgia 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 525

17 1001 BOTEA Luiza Maria stef 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 445

18 17 FERRARA Giorgia 2006 EF BG762 FRECCE GIALLO BLU 171

BIATHLON RM A

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 20 MAZZOLENI Lorenzo 2003 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1349

2 6 VITALI Pietro 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1339

3 4 PALAZZI Matteo 2003 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1173

4 1 FUCILI Luca 2003 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1145

5 12 RIVA Nicolo' 2004 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1130

6 3 ACETI Samuele 2003 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE 1026

7 19 ULZI Luca 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 1008

8 11 SPAZZINI Samuele 2003 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 971

9 5 ZURCHER Alessio 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 935

10 17 ELIZAROV Andrian 2003 RM BG134 ATL. LA TORRE 928

11 15 TARAMELLI Manuel 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 928

12 8 BORTOLOTTI Siro 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 835

13 1000 CARRARA Matteo 2004 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 807

14 9 CAVALLINI Michael 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 804

15 16 DONEDA Michele 2004 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 804

16 2 GABELLINI Andrea 2003 RM BG605 ATL. VALBRENO 750

17 14 ALFIERI Jacopo 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 744

18 7 MAPELLI Enrico 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 741

19 10 EL FAIZ Alessio 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 423

20 18 SOLLAKU Kevin 2004 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 384

BIATHLON RM B

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1 MAZZOLA Leonardo 2003 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1184

2 4 CARRARA Mattia 2003 RM BG224 ATL. CURNO 1027

3 3 BELOMETTI Matteo 2004 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 840

4 5 TOGNI Andrea 2003 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 834

5 6 MOBILIA Luca 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 739

6 7 BUSETTI Stefano 2004 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 436

BIATHLON RM C

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 9 PARIMBELLI Michele 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 1197

2 1 NODARI Davide 2003 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1173

3 2 BONI Mattia 2003 RM BG584 POL. VILLESE 1173

4 10 PIAZZINI Samuele 2004 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 871

5 7 CRIPPA Andrea 2004 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 848

5 6 GHERARDI Daniele 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 848

7 11 BONACINA Tommaso 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 791

8 4 VALENARI Francesco 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 663

9 5 COLOMBO Luca 2004 RM BG224 ATL. CURNO 566

10 3 GELMI Riccardo 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 384

BIATHLON RF A

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 12 KOOMSON Richlove 2003 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1253

2 6 BAMBA Makissia 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1212

3 1 DE CAPITANI Chiara 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 1139

4 7 PINO Sara 2003 RF BG605 ATL. VALBRENO 1131

5 2 MARTINELLI Elisa 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1105

6 3 PIRAS Eschly Dinangeli 2003 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1076

7 5 VOLPI Noemi 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1056

8 14 MARRONI Martina 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 1027

9 13 PAPINI Rossana Arianna 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 995

10 11 MOIOLI Matilde 2003 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 989

11 4 MOSLIH Yasmine 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 839

12 9 ABATI Alice 2004 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 723

13 15 QUINTO Chiara 2003 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 617

BIATHLON RF B

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 12 FAZIO Alice 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 961

2 9 MEHDAOUI Yasmine 2003 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 961

3 1 NAVA Jessica 2003 RF BG225 ATL. CASAZZA 948

4 2 POMA Laura 2004 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 922

5 16 CAMPA Simona 2004 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 789

6 14 MFOUNDOU Sidrina Dorcas 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 745

7 7 BRESCIANINI Silvia 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 729

8 8 LANDI Chiara 2003 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 713

9 4 ESENI Elisa 2003 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 679

10 15 AMBROSI Alessia 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 671

11 17 CATTANEO Sofia 2004 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 661

12 3 BEZZI Sofia 2004 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 650

13 5 ZERBINI Alessia 2004 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 634

14 10 BENTOGLIO Maddalena 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 595

15 6 MARTINELLI Sara 2004 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 441

BIATHLON RF C

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 9 DELL'ERBA Elisa 2003 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1360

2 7 RAMPINELLI Ilaria 2003 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 1346

3 11 CICOGNA Francesca 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1197

4 3 SALVI Matilde 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1165

5 2 ZANINI Sofia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1141

6 8 IZZO Arianna 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1083

7 4 MELOCCHI Giulia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1064

8 6 MARTINELLI Sofia 2004 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1045

9 5 BOCCALATTE Francesca 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 970

10 12 ADOBATI Aurora 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 827

11 1 BERLANDA Sara 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 808
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